
 

Osiągnięcia Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Matejki w 
Koszalinie w roku szkolnym 2019/2020 

 

 Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

 język polski 62,48%  

 język angielski 66,1%  

 język niemiecki 83,3%  

 matematyka 45,67% 

 Wyniki klasyfikacji rocznej:  

 klasy 4 – 8 średnia ocen rocznych 4,65 

  375  uczniów wyróżnionych w klasach 4 – 8, w tym 75 uczniów z tytułem 
PRYMUSA  

 Udział w europejskim programie edukacyjnym e –Twinning 

 Organizacja IX edycji Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego „Malujemy 
jak Matejko” 

 Organizacja konkursu na Projekt Maskotki Promującej SP nr 18  

 Organizacja akcji charytatywnych: zbiórka pieniężna na rzecz chorego 
ucznia, zbiórka nakrętek na rzecz rehabilitacji dziecka, „Maskotka za 
złotówkę”, zbiórka żywności i artykułów higienicznych dla potrzebujących, 
zbiórka karmy dla bezdomnych zwierząt w schronisku, akcja „Zabawka dla 
małego pacjenta”, „I Ty możesz zostać Św. Mikołajem”, udział w WOŚP 

 Udział w ogólnopolskich akcjach i programach prozdrowotnych 
i profilaktycznych: Światowy Dzień Pierwszej Pomocy, Światowy Dzień 
Serca, Światowy Dzień Walki z Ubóstwem, Śniadanie daje moc, miejski 
program „Zdrowo jesz – lepiej żyjesz” 

 Udział w akcjach i programach ekologicznych: Sprzątanie Świata, Światowy 
Dzień Drzewa, Światowy Dzień Dobroci dla Zwierząt  

 

Laureaci wojewódzkich konkursów przedmiotowych 

 

Konkurs Języka Angielskiego - Marszałek Wiktor kl. 8C, Marciniak  Łukasz kl. 8e  
 
Konkurs Języka Niemieckiego - Bockhold Victoria kl.8D, Mazur Karol kl. 7e  
 



Konkurs Matematyczny - Juszkiewicz Agata kl. 8b,  Marszałek Wiktor kl. 8c 
 
Konkurs Fizyczny - Majewski Jan kl. 8e  

 

Finaliści wojewódzkich konkursów przedmiotowych 

 

Konkurs Języka Polskiego - Olga Zioła kl. 8d, Igor Zdun kl. 8e 
  
Konkurs Języka Angielskiego - Olszewska Hanna kl. 8b 
  
Konkurs Geograficzny - Szymanowski Antoni kl. 8e 
  
Konkurs Biologiczny - Marianowski Cezary kl. 8a, Pastusiak Aleksandra kl. 8b 
 
Konkurs Fizyczny - Juszkiewicz Agata kl. 8b  
 
Konkurs Wiedzy o Społeczeństwie - Czernielewska Rozalia kl. 8a, Ryk Kamila kl. 
8d  
XV Olimpiada Matematyczna Juniorów 

Finalistka: Agata Juszkiewicz kl. VIIIb   

Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego FOX 

II miejsce z wynikiem Bardzo dobrym: Marcela Książek VI f, Tymoteusz Rybarczyk VI b 

III miejsce z wynikiem Dobrym: Nina Olech kl. VI b 
 
Wojewódzki konkurs „Znajdź swoją pamiątkę rodzinną i opisz jej historię”, 
  
Laureatka - Aleksandra Woźniak kl. VI g 
 
Ogólnopolski konkurs plastyczny „Sport w mojej rodzinie” 
 
II miejsce – Alicja Lubke kl. III e 
Wyróżnienie: Hanna Tkaczyk kl. III d 
 
Ogólnopolski Konkurs Rzecznika Praw Dziecka „Jak rozumiem prawa dziecka" 
 
Laureat - Karol Niżyński kl. VIIIe  
   
Międzynarodowy Konkurs Kangur matematyczny 
 
9 wyników bdb oraz 35 wyróżnień 
 



Wykaz wszystkich laureatów konkursów szkolnych i pozaszkolnych zostanie 
zamieszczony na stronie internetowej szkoły w folderze „Osiągnięcia szkoły w roku 
szkolnym 2019/20”. 
 
Osiągnięcia sportowe 
 

 Piłka siatkowa : 
 

 III miejsce w  Ogólnopolskim Turnieju Mini Piłki Siatkowej w Wałczu 

(kategoria „trójki”) z uczennicami klas Va i Via 

 II miejsce w  Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego mini 

Piłki Siatkowej (kategoria „dwójki”) z uczennicami klasy Va 

 I i II miejsce w  Mikołajkowym Turniej Mini Piłki Siatkowej w Złotowie 

(kategoria „dwójki”  i „trójki”) z uczennicami klas IVa  i Va 

 III miejsce w  Ogólnopolski Turniej Mini Piłki Siatkowej o puchar 

Burmistrza Miastka (kategoria „dwójki” ) z uczennicami klasy Va 

 I miejsce w Igrzyskach Dzieci Mistrzostwa Miasta w Piłkę siatkową 

dziewcząt z uczennicami klasy Via 

 I miejsce w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Miasta Koszalin w piłkę 

siatkową dziewcząt klasy VIIIa 

 awans do ćwierćfinału Mistrzostw Polski Młodziczek w piłce siatkowej z 

uczennicami klasy VIIIa 

 

Piłka ręczna : 

 I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Ręcznej halowej i plażowej 

,,Hadballowy Fun” pod Patronatem Rektora Politechniki Koszalińskiej 

 II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Ręcznej chłopców w kategorii 

dzieci i młodzików pod patronatem Prezydenta Miasta w Gdańsku 

 III miejsce w Ogólnopolskim Mikołajkowym Turnieju Piłki Ręcznej 

chłopców i dziewcząt w Szczecinie z klasą Va 

 III miejsce na Turnieju Piłki Ręcznej Chłopców w Drawnie z klasą Va 

 I miejsce w Igrzyskach Dzieci Mistrzostwa Miasta Koszalina w piłce 

ręcznej chłopców z klasą Via 

 I miejsce w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Miasta Koszalin w piłkę 

ręczną chłopców z klasą VIIIa 


